
UCHWAŁA NR III/16/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Gminnego Ośrodka Kultury na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i § 15 statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie stanowiącego 

załacznik Nr 1 do uchwały Nr IX/73/07 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie podziału 

Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie i utworzenia samorządowych instytucji kultury 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 196, poz. 2835 ze zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie na 2015 rok w brzmieniu jak 

załacznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/338/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie na 2014 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Id: 4AB005F1-C468-4C20-A183-CCD5DDE90558. Uchwalony Strona 1



Id: 4AB005F1-C468-4C20-A183-CCD5DDE90558. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/16/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 grudnia 2014 r.
KLIMONTÓW 15-10-2014

KALENDARZ  WAŻNIEJSZYCH IMPREZ PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ GMINNY OŚRODEK KULTURY 
W KLIMONTOWIE W 2015 R.

LP NAZWA RODZAJ  IMPREZY MIEJSCE DATA ORGANIZATORZY
1 SYLWESTER PLAC  JANA PAWŁA 

II PRZED URZ ĘDEM 
GMINY W 
KLIMONTOWIE
LUB RYNEK

STYCZEŃ
31-12-2014
01-01-2015

G.O.K. W 
KLIMONTOWIE,
URZĄD GMINY

2 DEKANALNY PRZEGL ĄD 
JASEŁEK

SALA 
WIDOWISKOWA

G.O.K.

STYCZEŃ
G.O.K.
BARBARA CIEPLI ŃSKA – 
GIMNAZJUM IM. PAPIE ŻA 
JANA PAWŁA II

3 GMINNY PRZEGL ĄD KOLĘD I 
PASTORAŁEK

SALA 
WIDOWISKOWA 
GOK 

STYCZEŃ G.O.K 

4 KONCERT ŚWIĄTECZNO - 
NOWOROCZNY

SALA 
WIDOWISKOWA 
GOK 

STYCZEŃ GOK 

5 FERIE NA SPORTOWO 
KULTURALNIE  BEZPIECZNIE I 
ZDROWO
CYKL IMPREZ KULTURALNYCH, 
ARTYSTYCZNYCH I SPORTOWO 

SALA 
WIDOWISKOWA

G.O.K.
ŚWIETLICA PRZY 
G.O.K.

STYCZEŃ
G.O.K.
URZĄD GMINY



REKREACYJNYCH SKIEROWANY 
DO DZIECI I MŁODZIE ŻY

6 BAL NOWOROCZNY DLA DZIECI Z 
RODZIN UBOGICH

SALA 
WIDOWISKOWA

G.O.K.

LUTY G.O.K.
GMINNA KOMISJA 
ROZWI ĄZYWANIA 
PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH

7 ELIMINACJE WST ĘPNE 
KONKURSU PIOSENKI „WYGRAJ 
SUKCES”
LUB PIOSENKI ANGIELSKIEJ

SALA 
WIDOWISKOWA
G.O.K.

MARZEC TDK TARNOBRZEG
AGENCJA „PRO - MEDIA” 
W TARNOBRZEGU,
G.O.K. W 
KLIMONTOWIE
SZKOŁA JEZYKÓW 
OBCYCH „WORD”

8  75 ROCZNICA ZBRODNI 
KATY ŃSKIEJ DOKONANEJ PRZEZ 
SOWIETÓW NA OFICERACH 
WOJSKA POLSKIEGO I POLICJI

PARK KATY ŃSKI W 
BYSZOWIE

KWIECIEŃ URZĄD GMINY 
KLIMONTÓW
G.O.K 

9 MANIFESTACJA PATRIOTYCZNA  
W ROCZNICĘ UCHWALENIA 
KONSTYTUCJI 3 – GO MAJA

SALA 
WIDOWISKOWA 
G.O.K.

POMNIK

MAJ
03-05-2015

URZĄD GMINY
G.O.K.



10 KLIMONTOWSKA MAJÓWKA 2015 STADION L.K.S

KLIMONTOWIA-NKA

MUSZLA 
KONCERTOWA

3.05.2015 G.O.K 
URZĄD GMINY

11 OBCHODY 100 ROCZNICY BITWY 
POD KONARAMI LEGIONÓW  
J.PIŁSUDSKIEGO

POMNIK 
UPAMI ĘTNIAJ ĄCY 
MIEJSCE BITWY POD 
KONARAMI  W 

KONARACH 

15 -16-
17.05.2015

URZĄD GMINY 
G.O.K. SPOŁECZEŃSTWO 
KONAR I KONARY 
KOLONIA

12 DZIEŃ DZIAŁACZA 
KULTURY.OGNISKO ZABAWY 
KONKURSY

ALTANA NAD 
RZĘKĄ 
KOPRZYWIANK Ą

24 05-2014 G.O.K

13 OBCHODY DNIA MATKI   
KONCERT „MOJEJ KOCHANEJ
MAMIE”

SALA 
WIDOWISKOWA 
G.O.K.

26.05.2015 G.O.K.

14 OBCHODY 50-LECIA OSP 
POKRZYWIANKA

OSP 
POKRZYWIANKA

CZERWIEC OSP POKRZYWIANKA 
PRZY WSPÓŁUDZIALE 
GOK 

15 X INTEGRACYJNY BIEG 
KLIMONTOWSKI

GMINA KLIMONTÓW CZERWIEC UKS TOPÓR MAREK 
BARGIEL PRZY 
WSPÓŁUDZIALE GOK

16  OTWARCIE SEZONU NA  
KĄPIELISKU PRZY ZALEWIE W 
SZYMANOWICACH - 

ZALEW W 
SZYMANOWICACH

 29.06.2015 URZĄD GMINY 
G.O.K



LIPIEC, SIERPIE Ń
CYKL IMPREZ ORGANIZOWANYCH DLA DZIECI I MŁODZIE ŻY W RAMACH 
PROGRAMU NIEOBOZOWA AKCJA LETNIA.
KAŻDA NIEDZIELA LIPCA W MUSZLI KONCERTOWEJ , PRZY K ĄPIELISKU
W SZYMANOWICACH, LUB W SOŁECTWACH NA TERENIE GMINY
DZIAŁANIA ARTYSTYCZNE, SPORTOWE, SPORTOWO - REKREAC YJNE

LP NAZWA RODZAJ  IMPREZY MIEJSCE DATA ORGANIZATORZY

17 PODARUJ DZIECIOM 
WAKACJE
AKCJA HARYTATYWNA
ODBYWAJĄCA SIĘ PO RAZ XIV

STADION L.K.S
MUSZLA 
KONCERTOWA

5.07.2015 G.O.K.

KOMITET 
ORGANIZACYJNY
AKCJI PODARUJ 
DZIECIOM WAKACJE

18 PIKNIK RYCERSKI W OSSOLINIE OSSOLIN 12-07-2015 STOWARZYSZENIE 
„NASZE DZIEDZICTWO
- OSSOLIN”

19 IMPREZA INTEGRACYJNA 
„41 PLUS” SKIEROWANA DO OSÓB
POWYŻEJ 40 ROKU ŻYCIA

STADION LKS 
KLIMONTOWIANKA
W KLIMONTOWIE

LIPIEC URZ ĄD GMINY 

G.O.K

20 DOŻYNKI SOŁECKIE W 
NAWODZICACH

NAWODZICE SIERPIE Ń OSP NAWODZICE

KGW NAWODZICE



PRZY WSPÓŁUDZIALE 
GOK

21 JARMARK NA ŚW. JACKA STADION L.K.S 
KLIMONTOWIANKA
MUSZLA 
KONCERTOWA

15-17
08-2015

G.O.K. 

URZĄD GMINY

22  POŻEGNANIE LATA DOM LUDOWY
NOWA WIE Ś 

30.08.2015 G.O.K. 

KLIMONTÓW

23 OBCHODY POWSTANIA PARKU 
KATY ŃSKIEGO W BYSZOWIE

PARK KATY ŃSKI 
BYSZÓW

WRZESIEŃ OSP BYSZÓW

RADA SOŁECKA 
BYSZÓW 

KGW BYSZÓW PRZY 
WSPÓŁUDZIALE GOK 

24 INAUGURACJA ROKU 
KULTURALNEGO

SALA WIDOWISKOWA 
G.O.K.

PAŹDZIERNI
K 
12-10-2015

G.O.K

25 JUBILEUSZ 50 – LECIA POŻYCIA 
PAR MAŁ ŻEŃSKICH

PSP. KLIMONTÓW PA ŹDZIERNI
K

URZĄD GMINY G.O.K

26 ROCZNICA ODZYSKANIA 
NIEPODLEGŁO ŚCI

G.O.K , URZĄD GMINY 11 LISTOPAD URZ ĄD GMINY,

G.O.K 

27 JESIENNE SPOTKANIA Z MUZYK Ą
JAZZOW Ą
„JAZZ KLIMONTÓW 2015”

G.O.K LISTOPAD 
GRUDZIEŃ

G.O.K.



28 WIGILIA DLA SAMOTNYCH
I WSZYSTKICH MIESZKANCÓW 
GMINY KLIMONTÓW -  KTÓREJ 
TOWARZYSZY Ć BĘDĄ KOLĘDY 
ORAZ KIERMASZ OZDÓB 
ŚWIĄTECZNYCH

RYNEK GRUDZIEŃ
21-12-2015

O.P.S.

G.O.K

URZĄD GMINY

KGW Z TERENU 
GMINY KLIMONTÓW

29 PASTERKA W BETLEJEMKU OSSOLIN GRUDZIEŃ
24.12.2015

G.O.K.

SPOŁECZEŃSTWO 
OSSOLINA I WILKOWIC

PARAFIA 
RZYMSKOKATOLICKA 
W GOŹLICACH

30 SYLWESTER 
NA RYNKU

PLAC JANA PAWŁA II 
PRZED URZĘDEM 
GMINY W 
KLIMONTOWIE
LUB RYNEK

31-12-2015
01-01-2016

G.O.K.
URZĄD GMINY

DODATKOWE INFORMACJE:

1. UTWORZENIE GRUPY TA ŃCA TOWARZYSKIEGO WE WSPÓŁPRACY ZE SZKOŁA TA ŃCA 
TOWARZYSKIEGO „SAMBA” Z TARNOBRZEGA

2. ZAKUP STROJÓW I BUTÓW (BALETKI) DLA ZESPOŁÓW TANE CZNYCH „GEST” PLANUJE SI Ę 
WYJAZDY NA KONKURSY I PRZ ĘGLĄDY (W MIAR Ę POSIADANYCH ŚRODKÓW)

3. NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH: GITARA, PIANINO,KEYBO RD,
4. GMINNE STUDIO PIOSENKI I MUZYKI
5. SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA 



6. FESTIWAL PIOSENKI ALICJI MAJEWSKIEJ (ZASI ĘG – POWIAT SANDOMIERZ,OPATÓW,STASZÓW) - 
( W MIAR Ę POSIADANYCH ŚRODKÓW)

KALENDARZ IMPREZ JEST OPISEM OGÓLNYM PRZEDSI ĘWZI ĘĆ KTÓRE BĘDĄ REALIZOWANE PRZEZ 
GOK KLIMONTÓW ORAZ INNE PODMIOTY W ROKU 2015.

GMINNY O ŚRODEK KULTURY W KLIMONTOWIE 27-640 KLIMONTÓW UL. KR AKOWSKA   6   
GOK@KLIMONTOW.PL
TEL 601760862
                                                                                                                                  

 SPORZĄDZIŁ MARCIN ŚLEDŹ


